به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9800001 ششدانگ یک باب خانه به مساحت391/30 متر مربع واقع در روستای یزد قاسمعالی به شماره پلاک 10129 
ملکی داریوش کریمی که سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است طبق سند رهنی شماره 45027 مورخ 1395/4/2 دفترخانه 21پارسیان در قبال مبلغ 
1529808000 ریال در رهن پست بانک ایران قرارگرفته و طبق نظر هیات کارشناسان رسمی به مبلغ 2466990000 ریال دو میلیارد و چهارصد و شصت و 
شش میلیون و نهصد و نود هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 185 متر مربع اعیانی در طبقه همکف با قدمت حدودا 20سال و دارای انشعابات آب و 

برق که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف راهن می باشد.پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 مورخ1398/5/24 در اداره ثبت اسناد و املاک پارسیان  واقع در 
جنب اداره محیط زیست از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از مبلغ 2466990000 دو میلیارد و چهارصد و شصت و شش میلیون و نهصد و نود 
هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی  نقدا فروخته می شود .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک  و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه